АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2020                                        № 807
Об утверждении положения о взаимодействии структурных подразделений Администрации города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Азова по вопросам выявления личной заинтересованности муниципальных служащих (работников), которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок
В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о взаимодействии сектора муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции Администрации города Азова, должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений отраслевых (функциональных) органов Администрации города Азова со структурными подразделениями и должностными лицами Администрации города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Азова по вопросам выявления личной заинтересованности муниципальных служащих (работников), которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок
2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Азова, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Азова довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Дзюбу И.Н.
Глава Администрации

города Азова                                                                     В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан

Постановление вносит

сектор муниципальной службы,  кадров и противодействия коррупции
PAGE
2